
Momenti della vita di guerra.
Dai diari e dalle lettere dei
caduti 1915-1918
Read More
SKU: 16293
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Omodeo Adolfoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XLVII, 288 p. ; 22 cm. Brossura. Introduzione di Alessandro Galante Garrone. Lievi segni del
tempo alla cop. brossura Buono (Good) (16293)

Catologo Libreria Viborada
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Il muro
Read More
SKU: 16269
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sartre Jean-Pauleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
211 pagine; 20 cm. legatura editoriale con sopracop., sopracop. con segni del tempo, carta
ingiallita. Presenta firma di appartenenza in antiporta. Pagine interne senza difetti. Contenuto: Il
muro, La camera, Erostrato, Intimità, Infanzia di un capo: cinque racconti che mettono a nudo il
coraggio e la viltà di fronte alla vita. Collezione: I coralli 4 rilegato Buono (Good) 13. ed(16269)

Catologo Libreria Viborada
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Una generazione che ha
dissipato i suoi poeti : il
problema Majakovskij
Read More
SKU: 15233
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jakobson Romaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
XVIII, 42 pagine; 18 cm, brossura, alcuni aloni molto lievi alla copertina come da foto, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (15233)

Catologo Libreria Viborada
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Epigrammi
Read More
SKU: 15786
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Marca Valerio Marzialeeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XVII, 991 paqgine; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15786)

Catologo Libreria Viborada
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Il piacere del testo
Read More
SKU: 15206
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barthes, Rolandeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
66 pagine; 19 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
2.edizione(15206)

Catologo Libreria Viborada
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L'organizzazione dello stato
totalitario
Read More
SKU: 15507
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Aquarone Albertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
IX, 620 pagine; 22 cm, brossura con sopracop., mancanze e strappi restaurati alla sopracop.,
sottolineature e glosse al margine in alcuni parti del libro brossura Mediocre (Poor) (15507)

Catologo Libreria Viborada
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Gli uomini e le masse : saggio di
ricerca su atteggiamenti di vita
e di lavoro in una grande citt??
industriale
Read More
SKU: 15298
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Diena, Leoneeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, 246 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita e lievi abrasioni alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (15298)

Catologo Libreria Viborada
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Nazioni e nazionalismo dal 1780.
Programma, mito, realt??
Read More
SKU: 15266
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Hobsbawm, Eric J.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 236 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (15266)

La Valle del Caos
Read More
SKU: 15169
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Durrenmatt Friedricheditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 116 pagine, brossura editoriale con sovracop., segni del tempo alla sovracop. (carta

Catologo Libreria Viborada
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ingiallita e graffi) rilegato Buono (Good) (15169)

Al di l?? della polvere,
prefazione di Hans Magnus
Enzensberger ; traduzione di Ida
Porena. 2. edizione
Read More
SKU: 15063
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sachs Nellyeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
134 pagine; 18 cm, brossura, 2. edizione, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
2.edizione(15063)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie (1980-1992) e altre
poesie
Read More
SKU: 14996
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Magrelli Valerioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
320 p. ; 18 cm. Brossura. brossura Buono (Good) (14996)

Sade. Un'innocenza selvaggia
1740-1777
Read More
SKU: 14788
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pauvert Jean-Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
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In 8, 364 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla sopracop. brossura
Molto buono (Very Good) (14788)
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